ORIUNDAS DE CONVÊNIOS E SIMILARES POR MEIO DE ORGÃOS FEDERAIS E
ESTADUAIS, JUNTO AOS SISTEMAS SISMOB, SIMEC, SIGA, TRANSFEREGOV
E E-PARCERIAS, JUNTO À SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES
E  DESENVOLVIMENTO  URBANO  DE  CATUNDA-CE  -  VALOR  TOTAL:  R$
44.400,00 (quarenta e quatro mil, quatrocentos reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO: 0301.15.122.1501.2.005 - Manutencao da Secretaria de Obras
Trans.  e  Servicos  Publicos,  R$  44.400,00  no  elemento  de  despesa
33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  SERVIÇOS
TÉCNICOS  PROFISSIONAIS;